

Årsredovisning
för
Widebeck media AB
556903-4332

Räkenskapsåret
2023-04-01 – 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Annika Widebeck, Styrelseledamot
2024-07-15

Styrelsen för Widebeck media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 – 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder journalistikt utformade TV-inslag för användning på internet eller sändning i TV. Övrig journalistisk produktion för såväl TV, internet samt skrivna media. Verksamheten innehåller även moderatorsuppdrag och mediaträning för företag och organisationer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsberättelse Widebeck Media AB 2023-2024

Våren 2023 beslutade vi att trappa ner införsäljningen för Widebeck Media AB. Ägaren Annika Widebeck började ta en del pension men driver samtidigt företaget vidare.

Vi producerar fortfarande filmer till filmkanalen Töltriding, där Istölt AB och Widebeck Media AB äger hälften var (Töltriding Norden KB). Vi har ca 700 betalande prenumeranter på denna tjänst, de flesta boende i Sverige men även från resten av Norden mm.

Då ingen aktiv införsäljning av filmer till kunder sker har verksamheten när det gäller detta blivit mindre omfattande. Det visade sig dessutom svårare än beräknat att starta upp verksamheten igen efter covid. Senioruniversitetet Stockholm har blivit en återkommande och fast kund. Widebeck Media AB filmar och redigerar en del av de föreläsningar som sker i Senioruniversitetets regi. Vi fortsätter självklart också att förse våra övriga återkommande kunder med filmer om de så önskar.

All utrustning förvaras numera i ett rum med säkerhetsdörr i ägaren Annika Widebecks bostad. Där sker även all redigering. Då företaget äger en mängd utrustning i form av kameror, stativ, datorer mm hålls detta rum alltid låst bakom en säkerhetsdörr med dubbla lås. För detta betalar företaget en marknadsmässig hyra för kontorsrum i området runt Nacka Forum där rummet är beläget. Tidigare hyrde företaget en plats på kontor men slutade med det i samband med covid. Där fanns ej heller någon säker plats för utrustningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	128	484	1 010	1 152
Resultat efter finansiella poster	-199	80	-157	34
Soliditet (%)	12	55	33	38

Omsättningen har minskat med mer än 30% vilket beror på att ägaren har trappat ner verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	61 345	76 624	187 969
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		76 624	-76 624	0
Årets resultat			-162 417	-162 417
Belopp vid årets utgång	50 000	137 969	-162 417	25 552

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	137 968
årets förlust	-162 417
	-24 449
behandlas så att i ny räkning överföres	-24 449
	-24 449

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		128 136	484 321
Övriga rörelseintäkter		0	24 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		128 136	509 319
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-55 497	-24 893
Övriga externa kostnader		-271 771	-339 122
Personalkostnader	2	-254 260	-502 804
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 551	-8 110
Övriga rörelsekostnader		0	-42
Summa rörelsekostnader		-598 079	-874 971
Rörelseresultat		-469 943	-365 652
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		279 796	446 286
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		254	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-768
Summa finansiella poster		279 990	445 565
Resultat efter finansiella poster		-189 953	79 913
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		22 044	0
Förändring av överavskrivningar		5 492	0
Summa bokslutsdispositioner		27 536	0
Resultat före skatt		-162 417	79 913
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 289
Årets resultat		-162 417	76 624

Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

47 946

64 497

Summa materiella anläggningstillgångar

47 946

64 497

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

4

6 082

21 286

Summa finansiella anläggningstillgångar

6 082

21 286

Summa anläggningstillgångar

54 028

85 783

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

127 112

Fordringar hos koncernföretag

2 692

2 692

Övriga fordringar

27 412

135 493

Summa kortfristiga fordringar

30 104

265 297

Kassa och bank

Kassa och bank

42 632

39 289

Summa kassa och bank

42 632

39 289

Summa omsättningstillgångar

72 736

304 586

SUMMA TILLGÅNGAR

126 764

390 369

Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

137 968

61 345

Årets resultat

-162 417

76 624

Summa fritt eget kapital

-24 449

137 969

Summa eget kapital

25 551

187 969

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

22 044

Ackumulerade överavskrivningar

0

5 492

Summa obeskattade reserver

0

27 536

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

31 041

Skatteskulder

0

4 233

Övriga skulder

95 213

129 592

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

9 998

Summa kortfristiga skulder

101 213

174 864

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

126 764

390 369

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	302 048	385 848
Försäljningar/utrangeringar	0	-83 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	302 048	302 048
Ingående avskrivningar	-237 551	-313 241
Försäljningar/utrangeringar	0	83 800
Årets avskrivningar	-16 551	-8 110
Utgående ackumulerade avskrivningar	-254 102	-237 551
Utgående redovisat värde	47 946	64 497

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	21 286	21 286
Resultat 23/24	279 796	0
Uttag	-295 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 082	21 286
Utgående redovisat värde	6 082	21 286

Stockholm 2024-07-10

Annika Widebeck
Annika Widebeck